PRIMARIA SINANDREI

NrJ~/din 30.09.2021

LISTA FUNCTIILOR PLATITE DIN FONDURILE

Numar
functii

1
1
1
N

FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE

2
3
1
1
1
3
2
1

Denumirea functiei

primar
viceprimar
secretar comuna

inspector superior
inspector superior
consilier achizitii publice
inspector principal
inspector principal
inspector asistent
inspector asistent
inspector debutant

PERSONAL CONTRACTUAL
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inspector de specialitate 1A
referent 11

SVsSuU

magaziner
magaziner

sofer

sofer

tractorist

masinist utilaje
ngrijitor

ngrijitor

muncitor necalificat
muncitor necalificat
asistent personal
asistent personal
asistent personal
asistent personal
asistent personal
asistent personal

Gradatia
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Salariul
de baza

10400
8320
8320

7193
7193
7017
6665
6041
5363
5107
5527

6665
4177
5138
4555
3932
4443
4335
4443
4443
4145
4044
4194
3802
2705
2639
2575
2452
2335
2300

347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

Suma Majorare
vechime cf. art. 15
cf. art. 10 din Legea
din Legea nr.

nr. 153/2017
153/2017 (CFP)
671

Majorare
cf. art. 16
din Legea
nr.
153/2017
(25%)

2600
2080

Total
venit

13000
10400
8320

8211
7540
7364
7012
6388
5710
5454
5874

7012
4524
5485
4902
4279
4790
4682
4790
4790
4492
4391
4541
4149
3052
2986
2922
2799
2682
2647

Indemnizatie unui consilier local este de 1040 lei doar daca participa la cel putin o sedinta a autoritatii
deliberative si 0 sedintd a comisiei de specialitate, pe lund, desfasurate in conditiile legii.



